
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

ÁREA FINANZAS

DECRETO N'

MAT: APRUEBA MODIFICACIÓN DE
PRESUPUESTO INTERNA.

Laja, Abril 22 de 2013.-

VISTOS:

1.- Memo N° 53 de Directora (I) DAEM, de fecha 22 de abril de 2013, sobre
necesidad de hacer modificación de presupuesto interna del departamento de
educación Municipal.

2.- Decreto N° 4.227 de fecha noviembre 28 de 2012, que aprueba presupuesto en
educación Municipal año 2013.

3.- Decreto Alcaldicio N° 4.223 de fecha noviembre 27 de 2012, que aprueba
PADEM 2013 por acuerdo N° 153 de sesión de Concejo municipal N° 41 de fecha
07 de noviembre de 2012.

4.- Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.-

DECRETO:

1.- APRUÉBASE Modificación Interna al presupuesto general vigente del
Departamento de Educación Municipal de Laja Año 2013 de acuerdo a lo que se
detalla en documento N° 09 de fecha 19 de abril de 2013, que se adjunta al
presente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPULVEDA MORA
CRfeTARIAWUNICIPAL

4

NOZ
A L D E

DISTRIBUCIÓN:/
Control interno
D.A.E.M (3)
Archivo SSMMy


